РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
                       муниципального образования «Большеварыжское»

Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Большеварыжское» третьего созыва от 21.09.2011г. № 31-1

Принято Советом депутатов

муниципального образования                                                    «21» сентября 2011г.

В соответствии со статьей 10 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике» Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Большеварыжское» третьего созыва ( схема прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение и схему избирательного округа в соответствии с действующим законодательством.

д.Большой Варыж

21 сентября 2011 г.

№ 31-1

Глава муниципального образования

«Большеварыжское»                                                                                     Н.В.Семенова

                                                                                                            Приложение

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального образования

                     «Большеварыжское» от 21.09.2011г.

Схема

    избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа
муниципального образования «Большеварыжское» третьего созыва

                                                                                       Число депутатов – 7

                                                                                   Число избирателей – 303

                                                         Средняя норма представительства

                                           избирателей на один одномандатный округ – 43

 Максимально допустимое число избирателей в

                                       одном одномандатном избирательном округе – 47

                             Минимально допустимое чило избирателей в одном

                                                 одномандатном избирательном округе   - 39

1.Большеварыжский семимандатный избирательный округ № 1

                    (число избирателей  - 303 )

В округ входят: д.Большой Варыж, д. Новое Липово, д. Зятчашур